

MR. BOXER IVS

Trettenstykkerne 25

4700 Næstved

CVR-nr. 36447974

Årsrapport 2016

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17-05-2017



Fatih Ünsal
Dirigent



MR. BOXER IVS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

MR. BOXER IVS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MR. BOXER IVS Trettenstykkerne 25 4700 Næstved
CVR-nr.	36447974
Stiftelsesdato	26-11-2014
Hjemsted	Næstved
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
Direktion	Fatih Ünsal, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i køb og salg af tekstilvarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. -42.068, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 213.104, og en egenkapital på kr. -243.569.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-42.068	-201.502
Driftsresultat		<u>-42.068</u>	<u>-201.502</u>
Resultat før skat		<u>-42.068</u>	<u>-201.502</u>
Årets resultat		<u>-42.068</u>	<u>-201.502</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-42.068</u>	<u>-201.502</u>
Resultatdisponering		<u>-42.068</u>	<u>-201.502</u>

MR. BOXER IVS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		198.094	206.228
Varebeholdninger		198.094	206.228
Andre tilgodehavender		3.415	0
Tilgodehavender		3.415	0
Likvide beholdninger		11.595	5.805
Omsætningsaktiver		213.104	212.033
Aktiver		213.104	212.033

MR. BOXER IVS**Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1	1
Overført resultat		-243.570	-201.502
Egenkapital		-243.569	-201.501
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		456.673	413.534
Langfristede gældsforpligtelser		456.673	413.534
Gældsforpligtelser		456.673	413.534
Passiver		213.104	212.033
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Noter

2016

2014/15

1. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.